CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

RESULTADO PARCIAL – FASE DE HABILITAÇÃO

A Comissão de Chamamento Público instituída pela Portaria n° 203/2024 (65588002), em atenção ao Chamamento Público n° 02/2024, torna público
o resultado da análise da documentação de HABILITAÇÃO prevista no item 5.5, 5.5.4 e 5.5.5, referente à ETAPA 5: Habilitação da interessada e do
empreendimento qualificado.

DADOS DA INTERESSADA E EMPREENDIMENTOS PARA CONCESSÃO DE SUBSÍDIO CONTRAPARTIDA SOCIAL RESULTADO

Nº SEI INTERESSADA EMPREENDIMENTO MIGRAÇÃO
DEMANDA
ATRIBUÍDA

(MUNICÍPIO)

QUANT.
UH

RESULTADO
DESPACHO

HABILITAÇÃO

202400031009285

SPE - COMPOSIÇÃO:
INCORPORADORA MBC LTDA

e EXCEL CONSTRUTORA
RESIDENCIAL DUBAI SIM RUBIATABA 30 HABILITADO ID (67284434)

202400031009203

NOVA FRONTEIRA
CONSTRUÇÕES E

INCORPORAÇÕES LTDA

CONDOMÍNIO DONA
TOTA

SIM
CAMPO ALEGRE

DE GOIÁS
40 HABILITADO ID (67219720)

202400031009229

CONSTRUTORA E
INCORPORADORA ATLAS

LTDA

RESIDENCIAL
ANTONELLA

SIM BARRO ALTO 200 HABILITADO ID (67225964)

202400031009144

JBN CONSTRUÇÕES
INCORPORAÇÕES LTDA

CONDOMÍNIO
RESIDENCIAL LONDRES

NÃO ORIZONA 30 HABILITADO ID (67192034)

202400031009191

REBRASCON
EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS E
CONSTRUÇÕES LTDA

CONDOMÍNIO
RESIDENCIAL

FLORENÇA
NÃO

ÁGUAS LINDAS
DE GOIÁS

35 HABILITADO ID (67194856)

Ressalta-se que ao final do prazo da ETAPA 5 será emitido o resultado final com todas as interessadas habilitadas que receberam atribuição da
contrapartida social no Diário Oficial.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=67878977&id_procedimento_atual=67081965&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20031&infra_hash=effd03894acf902be31ac22a937a49d8ffd941253aa6d52c61578ffe38c11879830f50c352a4e26ff2946f906dfe00521780c8db8afc8d17c952579c045b16958f290f38e601fdcbf46e98071363bfb4b105a98e5caf444907bdefdc3f924975
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=68406985&id_procedimento_atual=67081965&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20031&infra_hash=bf3e962e433a946aff6264ac384d5fb7722df0324c6e604860602a2a3b29435d830f50c352a4e26ff2946f906dfe00521780c8db8afc8d17c952579c045b16958f290f38e601fdcbf46e98071363bfb4b105a98e5caf444907bdefdc3f924975
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=69748212&id_procedimento_atual=67081965&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20031&infra_hash=22e23f42e693258b5b4a5b5ce8f39b8a5815601bdbc269c4ff0f59def89f3812830f50c352a4e26ff2946f906dfe00521780c8db8afc8d17c952579c045b16958f290f38e601fdcbf46e98071363bfb4b105a98e5caf444907bdefdc3f924975
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=68351251&id_procedimento_atual=67081965&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20031&infra_hash=784d1e575f274520515554def28a9c0bc65a4c20c2f497a47fa183a39e7d9a3e830f50c352a4e26ff2946f906dfe00521780c8db8afc8d17c952579c045b16958f290f38e601fdcbf46e98071363bfb4b105a98e5caf444907bdefdc3f924975
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=69677422&id_procedimento_atual=67081965&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20031&infra_hash=f2c7cc7202e4c856d576a4b40d8a9b0cfe505732c9bf478a72886411329f2e9c830f50c352a4e26ff2946f906dfe00521780c8db8afc8d17c952579c045b16958f290f38e601fdcbf46e98071363bfb4b105a98e5caf444907bdefdc3f924975
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=68389030&id_procedimento_atual=67081965&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20031&infra_hash=026d279ee754fd0cbe8675c7307fdf711067079915094d10896807187118b670830f50c352a4e26ff2946f906dfe00521780c8db8afc8d17c952579c045b16958f290f38e601fdcbf46e98071363bfb4b105a98e5caf444907bdefdc3f924975
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=69684255&id_procedimento_atual=67081965&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20031&infra_hash=b21db780df50c56ba0101f247fadb4fdba58c348619019d095fc75751a2353b7830f50c352a4e26ff2946f906dfe00521780c8db8afc8d17c952579c045b16958f290f38e601fdcbf46e98071363bfb4b105a98e5caf444907bdefdc3f924975
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=68257082&id_procedimento_atual=67081965&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20031&infra_hash=6a18a20beb5037cb7f5120d7ee2cf0f8c31705918d83baf6a7b46766d95314cb830f50c352a4e26ff2946f906dfe00521780c8db8afc8d17c952579c045b16958f290f38e601fdcbf46e98071363bfb4b105a98e5caf444907bdefdc3f924975
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=69646900&id_procedimento_atual=67081965&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20031&infra_hash=4b1b4114750716d806998b8ecb52735728dcf11c0c252cce3319e8b73d9ed85e830f50c352a4e26ff2946f906dfe00521780c8db8afc8d17c952579c045b16958f290f38e601fdcbf46e98071363bfb4b105a98e5caf444907bdefdc3f924975
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=68333212&id_procedimento_atual=67081965&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20031&infra_hash=6adc2a59b6da452a5c8fb656bb95f447238a4288877a3d4081cdc4d00b7edea4830f50c352a4e26ff2946f906dfe00521780c8db8afc8d17c952579c045b16958f290f38e601fdcbf46e98071363bfb4b105a98e5caf444907bdefdc3f924975
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=69650008&id_procedimento_atual=67081965&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20031&infra_hash=a2daee8816d3ffc050305c01c54172ea78f539665e15b2124a67fc6a64d2eb6f830f50c352a4e26ff2946f906dfe00521780c8db8afc8d17c952579c045b16958f290f38e601fdcbf46e98071363bfb4b105a98e5caf444907bdefdc3f924975